licitação e portal da transparência.

Contratado.................:  AUTESP -  AUTOMACAO, TECNOLOGIA E
SERVICOS PUBLICO - EIRELI

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

VALOR  TOTAL................:  R$  17.400,00  (dezessete  mil,
quatrocentos  reais)

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação  e  ratificado  pelo(a)  Sr(a)  RONALDO  MOREIRA  DE
OLIVEIRA, PRESIDENTE.

MONTANHAS - RN, 25 de Janeiro de 2022

JANILTON BERNARDO MEDEIROS
Comissão de Licitação